CITTA DI MOLFETTA

Provincia di Bari

SETTORE LAVORI PUBBLICI

C O P I A

Determinazione Dirigenziale

N AT del_ 2 9mpg opn

NUMERO GENERALE % 2%

Oggetto: Autorizzazione al dipendente D’Abramo Giuseppe a partecipare al corso di
aggiornamento, organizzato dalla OPERA il giorno 11 maggio 2010 a Bari.

Emessa ai sensi

v Degli artt.107, 151 comma 4°, 183 comma 9° D.L.vo 267 del 18.8.2000 (T.U. leggi sull’ordinamento degli
EE.LL); '

Degli artt.4, comma 2° e 17, D.L.vo 165 del 30.3.2001;

Dello Statuio Comunale;

Del Regoiamento di contabilita;

RN




IL DIRIGENTE

Premesso che
o la “OPERA” Organizzazioni per Am’rﬁinistrazioni ha Qrganizzato un corso di aggiornamento sul
" tema “La progettazione delle rotatorle '

o tale corso si svolgera a Bari il glomo 11 maggio 2010 presso I’Hilton Garden Inn;
Considerato che ¢ in corso, da parte dell’ Ammnustrazmne, la possibilitd di eliminare 1’incroci
semaforizzati con rotatorie, in quanto con tale sistema di riducono sia gli incidenti che gli ingorghi,

rendendo pit fluido la veicolazione;

Ritenuto opportuno che a detto corso formativo partecipi il Perito Tecnico Giuseppe

D’ Abramo — in qualitd di Assistente Tecnico ed esperto CAD, facente parte della U.O. Progettazione

del Settore LL.PP.;

Dato _atto, che la quota di partecipazione al seminario ¢ pari ad € 385,00 - non soggette ad I.V.A.
ai sensi dell’art.10 D:P.R. 26/10/72 n.633 - in quanto intestata ad Ente Pﬁbblico;

Accertata la competenza all’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art.107 del
D.Leg.vo 18/8/00 n.267; .

4

DETERMINA

1. Autorizzare, per i motivi riferiti in premessa.la partecipazione il p.t. Giuseppe D’ Abramo -
Ass'istente Tecnico del Settore LL.PP. al corso di aggiornamento sul tema “La
progettazione delle rotatorie”; che si svolgera a Bari il giorno 11 maggio 2010 presso la
I'Hilton Garden Inn— Via V. Don Guanella n°® 15/L.

2. Approvare la spesa di € 385,00 per quota di partecipazione al corsc del dipendente in parola.

3. ‘Imputare I’importo complessiva di € 385,00 al Capitolo PEG 10364 “Spese per D'attivita
formativa personale Settore LL.PP.” del Bilancio 2010.

4. Autorizzare ’Ufficio di Contabilita ad emettere mandato di pagamento in favore della
“OPERA S.r.l.”, a mezzo di Bonifico Bancario pressd la Unicredit Banco di Roma, filiale di
Bari-Poggiofraﬁco codice IBAN IT 37 Y 03002 04028 000020083173.

5. Di riconoscere all’Ass. Tec. Giuseppe D’Abramo il trattamento di missione secondo la

!

normativa vigente.

6. Nominare responsabile del procedimento I’ Ass. Tec. Giuseppe D’ Abramo.




7. Trasmette,re copia del presente provvedimento al Responsabile del Procedimento, al Settore
LL.PP., al Settore Economico e Finanziario per gli adempimenti di rispettiva competenza,
nonché per conoscenza al Sindaco e all’Ass. Tec. Giuseppe D’ Abramo.

8. La presente detenninazioqé;,_éomportando impegno di spesa, viene trasmessa al Dirigente del
Settore. Economico~Finan£i;ﬂ6 .per il prescritto visto di regolaritd contabile attestante la
copertura finanziaria ai sensi dell’art.151 — comma 4 — del D.to L.vo 18/08/2000, n.267 ¢

diverra esecutiva con 1’apposizione della predetta attestazione
Molfetta; 03 maggio 2010

Il Compilatore della proposta e R.U.P. Il Dirigente Settore LL.PP.
F.to (Ass. Tec. Giuseppe D'Abramo) F.to (ing. Enzo Balducci)



g D_‘_iri,_gente Settore Lavori Pubblici
WO 10, (ing. Enzo BALDUCCI)

PUBBLICAZIONE
Pubblicato all’ Albo Pretorio di Molfetta per 15 giorni consecutivi dal al
IL SEGRETARIO GENERALE
E.to (dott. Michele CAMERQ)
- Per I’esecuzione
Al Sindaco

Al Segretario Generale
Al Dirigente Settore Economico - Finanziario

Al

Al




